
  
PLÁN VÝUKY OD 9. 9. 2019  DO 13. 9. 2019 

 TŘÍDA V. B 

 

PŘEDMĚT UČIVO PÍSEMKA POZNÁMKA 

ČESKÝ JAZYK 
T2 

Úvod do učiva, očekávání, 
požadavky, opakování 

učiva 4. ročníku 
  

MATEMATIKA 
T2 

Opakování 4. ročníku 
PS1 4-5 

  

ANGLICKÝ 
JAZYK 
Florián 

T2 

Introductions, my holiday, 
úvod do učebnice Bloggers1    

ANGLICKÝ 
JAZYK 

Laušmanová 
T2 

My holiday 
Úvod do učebnice Bloggers   

ANGLICKÝ 
JAZYK 
Kolbaba 

T2 

   

Náš svět 
Úvod do učiva, očekávání, 

požadavky, opakování 
učiva 4. ročníku 

  

JINÁ SDĚLENÍ 
T2 

Druhý týden - organizace 

Milí rodiče, tento týden již probíhá výuka dle rozvrhu. V pondělí si děti přinesou své 
cvičební úbory do TV a do středy pak kufřík do Vv. A každý žák si přinese cca 50 ks 
(1 balení) eurofolií do svého studentského portfolia, které ho bude provázet až do 9. 
třídy. Dále vybíráme 170 Kč na pracovní sešity do AJ.  

První společné třídní schůzky proběhnou v pondělí 9. 9. 2019 v 16:00. 

Pěkný týden Vám přejí p.uč. Katka a Marťa 

 
 


